
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  « 11 »  вересня 2019 року                                                          № 517 
 

 

 

Про  підсумки  міського 

огляду-конкурсу на кращий  

благоустрій  багатоквартирних  

будинків  та  будинків приватного  

сектора  у м. Кропивницькому 

 

 

         Керуючись статтею 140, 160 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішенням міської ради               

від 31 березня 2015 року  № 4063 «Про   міський   огляд-конкурс   на кращий 

благоустрій багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                     

м. Кіровограді», розпорядженням міського  голови  від 19 серпня 2017  року                   

№ 72 «Про затвердження складу комісії з проведення міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій багатоквартирних будинків та будинків приватного 

сектора у м. Кропивницькому», враховуючи пропозиції комісії з проведення 

міського огляду-конкурсу на кращий благоустрій багатоквартирних будинків та 

будинків приватного сектора у м. Кропивницькому, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 
 

                                                В И Р І Ш И В: 

 

         1. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу на кращий 

благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                 

м. Кропивницькому у 2019 році в номінації «Кращий благоустрій  

багатоквартирних  будинків»  будинки  за адресами згідно  з додатком 1.  

  

         2. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу на кращий 

благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у              

м. Кропивницькому у 2019 році  в номінації «Кращий  благоустрій  будинків  

приватного сектора» на території Подільського та Фортечного районів                               

за адресами  згідно з додатками  2,  3. 

 

 

 

 



 

2 

 

         3. Встановити  розміри  грошових  винагород  для  переможців  міського 

огляду-конкурсу на кращий благоустрій багатоквартирних будинків та 

будинків приватного сектора у м. Кропивницькому  у 2019 році  для  обох  

номінацій  згідно  з  додатком  4. 

              

         4. Головному  управлінню  житлово-комунального   господарства Міської 

ради  міста  Кропивницького: 

         1) підготувати відзнаки та грошові винагороди для нагородження 

переможців; 

         2)  нагородження  відзнаками  провести в урочистій  обстановці. 

 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О.Вергуна.   

 

 

 

Міський  голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Павлова 24 85 93 

          



                                 

                                                                         Додаток 1 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         « 11 » вересня  2019 року № 517 

                                                                          

                                                                          

Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому у  2019 році 
в номінації "Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків" 

 

                   І місце: 
        Будинок за адресою: вул. Героїв України, 36 - будинок перебуває на 

балансі КП «ЖЕО № 4»  МРМК» (начальник Запорожець Людмила 

Миколаївна)  

                   ІІ місце: 
        Будинок  за  адресою: пров. Фортечний, 21 - будинок перебуває на балансі 

КП «ЖЕО № 2» МРМК» (начальник  Марченко Любов Миколаївна) 

                   ІІІ місце:  
        1. Будинок за адресою: вул. Волкова, 30 - будинок перебуває на балансі 

ОСББ «Рідний  дім  30» (голова правління Дуднікова Лариса Володимирівна)  

        2. Будинок за адресою: вул. Генерала Жадова, 21, корп. 2  -  будинок 

перебуває на балансі ОСББ «Переможець 21» (голова правління Джулай Тетяна 

Олександрівна) 

 

                   Заохочення: 

        1.        Будинок за  адресою: вул. Добровольського, 24 - будинок перебуває 

на балансі КП «ЖЕО № 1» МРМК» (начальник Ковальова Світлана 

Миколаївна) 

        2. Будинок за адресою: вул. Вокзальна, 64-а - будинок перебуває на балансі  

ОСББ  «Електрон» (голова правління  Пихтін  Сергій  Миколайович) 

        3. Будинок за адресою: вул. Космонавта Попова, 22, корп. 2 - будинок 

перебуває на балансі ОСББ «Ізумрудний» (голова правління Жабчик Лідія 

Григорівна) 

        4. Будинок за адресою: вул. Євгена Маланюка, 22 - будинок перебуває на 

балансі ОСББ «МАЛАНЮКА 22» (голова правління Погоріла Наталія 

Сергіївна) 

        5. Будинок  за  адресою: просп. Університетський, 27, 29  - будинок 

перебуває на балансі ОСББ «Тандем 27-29» (голова правління Стецюк Василь 

Дмитрович) 

        6. Будинок за адресою: вул. Юрія Олефіренка, 10 - будинок перебуває на 

балансі ОСББ «Травень» (голова правління Плетньов Олександр 

Станіславович) 

         

 

 

Т.в.о. начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                              Тетяна САВЧЕНКО 



                                                                  

                                                                         Додаток 2 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         « 11 » вересня  2019 року № 517 

                                                                          

 

Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  у 2019 році  
в номінації "Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора"  

на  території  Подільського  району   

 

                   І місце: 
        Будинок за адресою:  вул. Чорноморська, 2-а (господар Таран Ольга 

Вікторівна) 

                   ІІ місце:  
        Будинок за адресою: пров. Хортицький, 8-а (господар Шостак Любов  

Григорівна) 

                   ІІІ місце:  
        Будинок за адресою:  вул. Вознесенська, 43 (господар  Гітя Андрій 

Васильович) 
 

                   Заохочення: 

        1. Будинок за адресою: вул. Архітектора Паученка, 121 (господар Уткіна 

Оксана Іванівна)  

        2. Будинок за адресою: вул. Байкальська, 17/15 (господар  Кулинич Ніна 

Сергіївна) 

        3. Будинок за адресою: вул. Бобринецький шлях, 11/2 (господар  Чернецька 

Вікторія Володимирівна) 

        4. Будинок за адресою: вул. Бобринецький шлях, 142 (господар  Голубєва 

Надія  Миколаївна) 

        5. Будинок за адресою: вул. Бобринецький шлях, 144  (господар  Береза 

Віктор Васильович) 

        6. Будинок за адресою: вул. Матросова, 7 (господар Стороженко Світлана 

Василівна) 

        7. Будинок за адресою: вул. Світла, 31/1 (господар Диновська Любов 

Семенівна) 

        8. Будинок за адресою: вул. Світла, 32, кв. 2 (господар Стритович 

Валентина Борисівна)  

        9. Будинок  за  адресою: вул. Верхня Прирічна, 40 (господар Косташ 

Микола Анатолійович) 

      10. Будинок  за  адресою: вул. Приміська, 23 (господар Федосєєв Руслан  

Валентинович) 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                               Тетяна САВЧЕНКО                                                                   



                                                                         Додаток 3 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         « 11 » вересня  2019 року № 517 

                                                                          

  

Переможці міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  у 2019 році                       
в номінації "Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора"  

на  території  Фортечного  району   
 

                   І місце: 
        Будинок за адресою: вул. Пляжна, 57/53  (господар Клименюк Олексій 

Вікторович)        

                   ІІ місце: 
        Будинок за адресою: вул. Лесі Українки, 2 (господар Чабаник  Людмила 

Миколаївна)  

                   ІІІ місце: 
        Будинок за адресою: вул. Новомиколаївська, 16  (господар Думка Світлана 

Кузьмівна) 
 

                   Заохочення: 
 

        1. Будинок за адресою: вул. Андріївська, 73/19  (господар Степаненко 

Тетяна Іллівна) 

        2. Будинок за адресою: пров. Знам'янський, 8/1 (господар Врадій Тамара 

Борисівна) 

        3. Будинок за адресою: пров. Максима Залізняка, 30 (господар Роїна Віктор  

Миколайович)  

        4. Будинок за адресою: вул. Олега Ольжича, 17 (господар Волкова Тетяна 

Сергіївна) 

        5. Будинок за адресою: вул. Пилипа Орлика, 44 (господар Ярюхіна 

Вікторія Вікторівна) 

        6. Будинок за адресою:  вул. Салтикова-Щедріна, 25/34 (господар Харкіна 

Ольга Миколаївна) 

        7. Будинок за адресою: вул. Сиваська, 29-а (господар Логвіна Тетяна 

Олександрівна) 

        8. Будинок за адресою: вул. Симона Петлюри, 61 (господар Ласковська 

Вікторія Олександрівна)    

        9. Будинок за адресою:  вул. Станіслава Майсеєва, 26 (господар Димура 

Віталій Олексійович)  

      10. Будинок за адресою: вул. Станіслава Майсеєва, 31 (господар Пойманова 

Любов Миколаївна) 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                               Тетяна САВЧЕНКО 

                                                                                             



                                                         

                                                                         Додаток 4 

                                                                         до рішення Виконавчого  комітету   

                                                                         Міської ради міста Кропивницького 

                                                                         « 11 » вересня 2019 року № 517 

                                                                          

 

                 

 

Розміри  грошових  винагород   

для  переможців міського огляду-конкурсу 

на кращий благоустрій багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у м. Кропивницькому  у 2019 році 
 

 

1. Номінація «Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків»  

 

    І місце              - 10 000  грн 

ІІ місце             -     7 000  грн 

ІІІ місце             -   3 000  грн 

заохочення       -   1 000  грн 

 

             

       2. Номінація «Кращий благоустрій  будинків  приватного  сектора» по 

території  Подільського  та  Фортечного  районів м. Кропивницького  окремо 

 

І місце           -       4 000 грн                    

ІІ місце           -   3 000 грн 

ІІІ місце   -   2 000 грн 

заохочення    -      600 грн 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного  управління  

житлово-комунального  господарства                               Тетяна САВЧЕНКО 

                                                                    

 

 


